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  進入港區危害因素告知單(無承攬關係)


	進入港區時間
	    年    月   日   時   分~   年    月    日    時   分

	地點
	

	經辦單位危害告知填寫事項

	一、工作環境說明：



	二、可能危害：（請打■）（可複選）
	三、危害因素：（將左列可能危害的原因敘述如下）

	□墜落滾落      □溺斃
□跌倒          □與高低溫接觸
□衝撞          □與有害物等接觸
□物體飛落      □感電
□物體倒塌崩塌  □爆炸
□被撞          □物體破裂
□被夾被捲      □火災
□被切割擦傷    □交通事故
· 踩踏         □其他____________
	1.
2.
3.
4.
5.

	四、應採取之防災措施：
1.
2.
3.
4.
5.

	經辦單位:本分公司           處
	外單位名稱:

	會同(經辦)人員簽名: 




	進入港區人員簽名:

	正本:經辦單位留存
影本:外單位(人員)留存
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